Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Болыпеколпанская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

25.12.2020г. д. Большие Колпаны №280

О СОЗДАНИИ БРАКЕРАЖНОЙ КОМИССИИ

В целях контроля качества готовой продукции в столовой, Положения о бракеражной
комиссии

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать бракеражную комиссию на период с 11.01.2021г. по 31.05.2021г. в составе:
- директора И.П. Игнатьевой;
- заместителя директора по безопасности Ивановой Л.П.;
- главного повара столовой Шошиной Е.А.;
- ответственного за бесплатное питание Ионовой М.И.;
- председателя профсоюзной организации Скоробогатовой О.М.;
- представителя родительского комитета Ясинской О.В.

2. Запись в бракеражном журнале с отметкой о разрешении на выдачу каждого блюда
производить ежедневно.

3. Полную ответственность за качество приготовленной пищи несёт главный повар
Шошина Е.А.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: /И  __ Игнатьева И.П.

С приказом ознакомлены:

дата Роспись расшифровка ФИО
А / Л ю . ш х л л л х ^  £-1: Шошина Е.А.

L М . Ионова М.И.
j6,a. ^ Иванова Л.П.

Скоробогатова О.М.

Ш --------------------
Ясинская О.В